Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747746637943pIs8u

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,665,216.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,976,600.00

Total 5,641,816.00

El monto de : **Cinco  millones seiscientos cuarenta y un  mil ochocientos dieciseis con 00/100